Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 84,765.30

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 3,262.70

2.3.9.8.02 Accesorios 71,384.10

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,150.50

Total 160,562.60

**Ciento sesenta  mil quinientos sesenta y dos con 60/100 (160,562.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.793-Versión 1 160,562.60

Monto de Compromiso
09/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 160,562.60

Total 160,562.60